Recursele adjustate cu documente le nece

sare, — adresate Comitetului parohial din Murani
— se vor trimite P. On. Oficiu protopresbi teral
gr. or. rom. în Vinga, având recurenţii , a-se
prezenta în vreo Duminecă ori să rbă toare în sf.
biserică din Murani, spre a cânta şi a se face
cunoscuţi alegătorilor.

Murani la 20 Sept. (3 Oct.) 1920.
In conţelegere c u : Dr. P. Ţiucra m. p .

pro topop .
—D—• 3 - 3

Pe baza rezoluţiunii Ven. Con si stor de sub
Nr. 2684/920, prin aceasta să escrie din nou
concurs pentru îndeplinirea parohiei de cl. I.
Bin C o m l ă u ş , (jud.

Duplicat.
Dl Emilian, Mihaiu, Gheorghe Căpitan

pierzându-şi absolutorul teologic, el iberat la 6 /19
Iunie 1914 sub Nrul 1 T. — 1913/14, i-s 'a e x
t rădat dupl icat la 9/22 Decemvrie 1920 s u b Nrul
79 T. — 1920/21, prin ce originalul se dec la ră
anulat.

Direcţiunea inst. teol. şi a şcolii normale
ort. rom. diecezane din Arad.

A apărut: Calendarul Diece
zan din Arad pe anul 1921.
Conţine: Cronologia.